כפתרון ,לסעד המבוקש בשעה שלא ניתן להעתר לבקשה .

טוב יעשה העותר אם יבדוק בין האסירים אם ניתן להגיע להסכמה כזאת

בסופו של דבר, הדבר תלוי בנכונותם של האסירים באגף להרתם לשינוי זה.

סוף דבר, העתירה נדחית.

העתק ההחלטה תועבר לעותר באמצעות קצין האסירים.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ח, 04 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il